
Pos

Bredd
1
2
3
4
5
6
7
8

Dam (Enduro, 15-100)
1
2
3
4
5
6
7

Motion 40-49
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Motion 50+
1
2
3
4
5
6
7

Nr.

195
202

96
2

962
991

69
22

76
997

47
7
8

26
895

17
531

82
990

4
3

11
73

6
81

599
14
30
62
65

515
779
899

72
404

13
44

590
442
680

Namn

Albin Elowson
Wiggo Lifvendahl
Anton Lundgren
Rasmus Steyner Randén
Tim Volanen Eriksson
Martin Grankvist
Petter Johnsson
Viking Lindström

Matilda Huss
Hanna Gillemyr
Cornelia Sanfridsson Lindblad
Ann-Sophie Lundgren De Wrang
Hanna Lagher
Alice Jansson
Linda Persson

Andreas Hansen
Roland Ström
Erik Frejinger
Alexander Lundkvist
Mikael Keränen
Björn Sjöblom
Erik Söderberg
Johan Rystedt
Pierre Lindquist
Peter Stare
Joakim Nystedt
Mikael Juhlin
Jonas Karlsson
Jens Byggmark
Henrik Larsson
Sebastian Ljunggren
Johan Haack
Patrik Lundin

Marcus Söderqvist
Jonas Lagervall
Agne Nylander
Christer Huss
Tomas Strandberg
Ulf Johansson
Per Hedenbäck

Varv

6
6
6
5
5
4
3

5
4
3
1

5
5
4
4
3
3
3
2
2
2
2
2

5
5
5
4
4
4
4

Total Tid

2:10:53.044
2:18:06.050
2:21:21.463
2:09:15.665
2:20:19.848
2:26:37.784
1:04:47.515

0.000

2:17:01.204
2:47:28.937
2:52:25.311

52:13.906
0.000
0.000
0.000

2:14:14.158
2:26:41.805
2:00:58.622
2:04:39.327
1:44:13.192
1:59:34.328
2:26:55.197
1:00:18.484
1:00:37.891
1:05:51.978
1:07:47.086
1:30:17.897

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

2:26:49.580
2:29:02.410
2:31:18.622
1:49:32.470
2:02:16.208
2:07:53.395
2:09:48.951

Club

FMCK Skövde
MK Orion
Haninge MK
AMF Södertälje
MX Stockholm MCK
Botkyrka MK
Haninge MK
MK Orion

Göta MS
Försvarsmaktens EK
SMK Södermanland
Haninge MK
Botkyrka MK
FMCK Stockholm
Nordanstigs MK

Botkyrka MK
Haninge MK
Mälardalens EK
Nynäshamns MCK
AMF Södertälje
Nynäshamns MCK
Haninge MK
Arlanda MC
Haninge MK
Haninge MK
Botkyrka MK
Botkyrka MK
FMCK Stockholm
Haninge MK
Haninge MK
Botkyrka MK
SMC
Åsätra MK

SMK Vingåker
Haninge MK
Värmdö MK
Göta MS
Botkyrka MK
Mälarö MCK
Mälarö MCK

Sponsor

Husqvarna Scandinavia
Forsell Motor Racing Team

Absolut MX

Husqvarna Scandinavia

TM/CIRCUIT EQUIPMENT SWEDEN

Eks El & Motor/Betascandinavia

YAMAHA MOTOR SCANDINAVIA

Sorterad på varv

Margin of Victory

7:13.006

Avg. Speed

27,505

Best Lap Tm

20:36.678

Best Spd

29,110

Best Lap by

195 - Albin Elowson

Skrivet: 2025-12-14 17:06:26

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Tävlingsledning

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: Haninge Motorklubb

Luciaracet 2025

Tävling

Lucia2025

Tävling (2:00:00 Tid) Startade  11:01:18

Högsta 10,000 Km

2025-12-14 11:00

Sida 1/3



Pos

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Motion tom 39
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Ungdom (12-16)
1
2
3
4
5
6
7

Nr.

12
15

366
688
316
223

21
1011

57
720
375
552
714
122

574
41
50
35

160
238
388
701

92
199
373
111

5
996

10
67

9
192
363

16
338
390

18
527

46
943
137
162
118

Namn

Peter Sandberg
Mats Andersson
Patrik Arnalid
Conny Kraiman
Jan Hamberg
Thomas Jansson
Henrik Karlsson
Jocke Södergren
Mikael Beskow Malmgren
Jim Palmquist
Tobias Blomqvist
Joakim Ifver
Anders Christiansson
Stefan Roll

Jimmy Tannegård
Colin Öhman Lyckman
Joakim Nyman
Viktor Lindqvist
Andreas Gustafsson
Christoffer Gilljam
Dan Insulander
Kim Bergvall
Adam Ahlström
Giannis Nastasai
Theodor Herlin
Pontus Fredriksson
Jonathan Karpnäs
Andreas Stula
Alexander Hagelin
Johan Carlsson
Martin Carlsson
David Haack
Hannes Liess
Teodor Hammarbom
Freddie Edvardsson Larsson
Jesper Zackrisson

Tristan Bjelke
Wilgot Jäverskog
Elis Thuresson
Dexter Grankvist
Melvin Andersson
Jesper Strömberg
Dennis Moberg

Varv

4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
2

5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
2
2
1
1
1

3
3
3
2
2
2

Total Tid

2:10:13.141
2:10:20.135
2:15:59.911
2:23:00.841
2:26:26.025
2:27:54.952
2:28:47.051
1:41:29.253
1:53:31.931
2:00:22.600
2:02:54.340
2:03:05.296
2:13:08.152
1:08:51.963

2:12:43.119
2:25:28.021
2:25:57.704
2:04:30.372
2:06:22.335
2:07:48.482
2:07:54.467
2:08:22.102
2:15:32.630
2:19:03.778
2:27:14.851
2:00:16.704
2:06:16.313
2:14:28.680
2:52:30.545
1:16:11.544
2:04:49.518

37:10.844
37:20.377
49:45.971

0.000
0.000

1:35:38.481
1:38:21.513
1:53:13.468
2:12:41.052
2:14:13.239
2:38:53.299

0.000

Club

Åsätra MK
Botkyrka MK
Mälarö MCK
Haninge MK
MK Orion
FMCK Stockholm
Haninge MK
Haninge MK
Värmdö MK
Bollnäs MK
Västerås MK
Värmdö MK
Botkyrka MK
FMCK Stockholm

Botkyrka MK
Mälardalens EK
Haninge MK
Botkyrka MK
Haninge MK
Östhammars MK
Försvarsmaktens EK
Haninge MK
FMCK Strängnäs
Haninge MK
Upplands Väsby MK
haninge mk
Haninge MK
Försvarsmaktens EK
FMCK Stockholm
Haninge MK
SMK Södermanland
FMCK Stockholm
Åbågen MCK
Nynäshamns MCK
Arlanda MC
Haninge MK

MK Orion
Haninge MK
SMK Vingåker
Haninge MK
Botkyrka MK
Botkyrka MK
Botkyrka MK

Sponsor

Sorterad på varv

Margin of Victory

7:13.006

Avg. Speed

27,505

Best Lap Tm

20:36.678

Best Spd

29,110

Best Lap by

195 - Albin Elowson

Skrivet: 2025-12-14 17:06:26

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Tävlingsledning

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: Haninge Motorklubb

Luciaracet 2025

Tävling

Lucia2025

Tävling (2:00:00 Tid) Startade  11:01:18

Högsta 10,000 Km

2025-12-14 11:00

Sida 2/3



Pos

Ej Klassificerad ()
DNS

Nr.

19

Namn

Troy Bjelke

Varv Total Tid

0.000

Club

MK Orion

Sponsor

Sorterad på varv

Margin of Victory

7:13.006

Avg. Speed

27,505

Best Lap Tm

20:36.678

Best Spd

29,110

Best Lap by

195 - Albin Elowson

Skrivet: 2025-12-14 17:06:26

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Tävlingsledning

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: Haninge Motorklubb

Luciaracet 2025

Tävling

Lucia2025

Tävling (2:00:00 Tid) Startade  11:01:18

Högsta 10,000 Km

2025-12-14 11:00

Sida 3/3


